Pompe dosage pour la production de Polyurethane
Série QXP
1/8
Référence: 100-P-000093-FR-04
Version:  08.2015
� Pressions évelées
� Faible niveau sonore
3 Description

(sera complété en usine, extrait voir paragraphe 4.2)
Q X 0 4 0 * *R-4 1P
Exemple de commande:
on recherche: Pompe simple avec
cylindrée: 40cm3/tr
pression continue: 100 bars
utilisation dans polyol
Référence de commande: QXP41-040R386
6.1 Exécution standard
� sens de rotation ”vers la droite”
� bride de fixation à 2 trous selon ISO 3019/1 (SAE): calibre QXP 3-6
� bride de fixation à 2 trous selon ISO 3019/2 (métr.): calibre QXP 2+8
� matériaux d'étanchéité en FPM (viton)
� bout d'arbre cylindrique selon ISO R775
6.2 Exécutions spéciales
358 = pour les fluides polyol, isocyanate et additifs
Raccordements pour liquide obturant, graissage supplémentaire des paliers lisses
Bague d'étanchéité à lèvres en PTFE
390 = pour l'isocyanate
Raccordements pour liquide obturant
Bague d'étanchéité à lèvres en PTFE
386 = pour le polyol
Graissage supplémentaire des paliers lisses
Bague d'étanchéité à lèvres en PTFE
100-P-000093-FR-04 / 08.2015
Pompe dosage QXP
7/8
7 Remarque
Ce catalogue est destiné à des professionnels. Afin de s'as
surer que toutes les conditions nécessaires à un fonc-tion
nement fiable et à la sécurité du système sont remplies, l'uti
lisateur doit vérifier si les appareils décrits ici sont bien ap
propriés à leur application. Pour tout problème, veuillez
nous consulter.
8 Accessoires
8.1 Exécution haute pression jusqu'à 420 bars selon SAE JS18 Code 61
3
4
3 vis de fixation
4 Joint torique
Les brides de tuyau avec filetage ont un lamage plan pour
raccord vissé selon DIN 2353
Matériau: ST37
Exécution des joints toriques en viton (FPM) sur demande
No. de
commande
Référence de
commande
G en
pouces
D� E F H L R X Y Joint tori-que,
Dureté 90
Shore A
Vis de fixation / cou
ple de serrage
DIN12 - 12,9 Nm
037000 RF 01-R08 G 1/2” 12,5 16 27 13 54 23 17,5 38 20,24x2,62 M 8x30 30
037010 RF 02-R10 G 3/4” 20 18 30 12 65 26 22,2 47,6 26,65x2,62 M 10x30 60
037020 RF 03-R11 G 1” 25 20 34 13 70 29 26,2 52,4 32,99x2,62 M 10x35 60
037030 RF 04-R12 G 1 1/4” 32 22 38 14 80 36 30,2 58,6 40,86x3,53 M 10x40 60
037040 RF 05-R13 G 1 1/2” 38 24 41 19 94 41 35,7 70 44,04x3,53 M12x45 120
037050 RF 06-R14 G 2” 50 26 45 20 102 48 42,9 77,8 59,92x3,53 M12x50 120
055470* RF 07-R16 G 2 1/2” * 63 30 50 18 114 57 50,8 89 72,62x3,53 M12x45 120
* pour RF07 seulement admissible jusqu'à 210 bars
100-P-000093-FR-04 / 08.2015
Pompe dosage QXP
8/8
8.2 Exécution basse pression jusqu'à 16 bars selon SAE JS18 Code 61
5
6
5 vis de fixation
6 Joint torique
Matériau: St37